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24 maja 2010

“Samorządowcy Dzieciom” – wielki piknik rodzinny już
w niedzielę!

Występy artystyczne, konkursy z nagrodami dla dzieci i całych rodzin, pokazy sprzętu
policyjnego, porady lekarskie oraz prezentacje rękodzieła  artystycznego – te i wiele innych
atrakcji czekają na wszystkich, którzy w najbliższą niedzielę, 30 maja wybiorą się do Parku
Miejskiego w Kielcach. Odbędzie się tam Piknik Rodzinny “Samorządowcy Dzieciom” z
okazji Dnia Samorządu Terytorialnego, w którym wezmą udział marszałek Adam Jarubas i
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Tadeusz Kowlaczyk, przewodniczący Sejmiku Województwa. Serdecznie zapraszamy
mieszkańców Kielc i regionu świętokrzyskiego.

Każdy, kto zechce przyjść na piknik do kieleckiego parku będzie miał możliwość spotkać się i
porozmawiać z Gospodarzami Regionu Świętokrzyskiego. Odbywać się także będą
atrakcyjne występy artystyczne. Na scenie w parkowej muszli wystąpią m.in.: kapele “Bliżej
Serca” i “Strawczynioki”, zespół folklorystyczny “Skokotliwi”, zespoły “ADHD” i
“Arianie”, Joanna Litwin, Piotr Salata, Piotr Restecki oraz aktorzy krakowskiego
Teatru “Mobile”. Podczas pikniku nie zabraknie licznych konkursów z nagrodami, dla
dorosłych i dla dzieci przygotowanych przez Urząd Marszałkowski Województwa
Świętokrzyskiego, Główny Punkt Informacyjny o Funduszach Europejskich w Kielcach,
kielecką policję oraz Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego – Biuro Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki.
Będziemy mogli podziwiać prace naszych twórców ludowych. Atrakcyjnie zapowiadają się
także pokazy przygotowane przez Komendę Miejską Policji w Kielcach. Policjanci będą
znakować rowery, będzie można także obejrzeć policyjny motocykl i samochód oraz pokaz
tresury psów. Na dzieci i ich rodziców czekać będą specjaliści z Wojewódzkiego
Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach, Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego i
szpitala w Czerwonej Górze. Podczas pikniku będzie prowadzona licytacja, z której dochód
zostanie przeznaczony na wypoczynek letni dzieci z gmin naszego województwa, które
ucierpiały na skutek powodzi. Zadbamy także o podniebienia naszych gości; będzie można
skosztować m.in. wielu przysmaków, z których słynie nasz region. Odwiedzający piknik
dowiedzą się również czym na co dzień zajmuje się Urząd Marszałkowski i podległe mu
jednostki.
Piknik odbędzie się w godz. 11.00-17.00. Zapraszamy całe rodziny, każdy znajdzie dla
siebie coś interesującego!
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